Paulo, propter quod et frequénter accérsense eum, loquebátur cum eo. Biénio autem expléto, accépit successórem Felix Pórtium Festum. Volens autem grátiam præstáre Judæis Felix, reliquit Paulum vinctum.

Te Deum laudámus. 20.

Ad Bened. Añã. Tu solus peregrínus es, * et non audísti de Jesu, quómodo tradidérunt eum in damnatióem mortis? allelúia.

Ad Magnif. Añã. Alias oves hábeo, * quæ non sunt ex hoc ovíli : et illas opórtet me addúcere, et vocem meam áudient : et fiet unum ovíle, et unus pastor, allelúia.

FERIA SEXTA.

De Actibus Apostolórum.

Lectio j.

Cap. xxv.

Estus ergo cum venísset in provinciã, post trídium ascéndit Jerosólymam a Cæsará. Adierúntque eum príncipes sacerdotum, et primi Judæórum advérsus Paulum : et rogábant eum, postulántes grátiam advérsus eum, ut jubéret perdúci eum in Jerúsalem, insídias tendétes ut interficerent

eum in via. Festus autem respóndit servári Paulum in Cæsará : se autem matúrius profectúrum. Qui ergo in vobis (ait) poténtes sunt, descendétes simul, si quod est in viro crimen, accúsent eum.

℞. Virtúte magna. 398.

Lectio ij.

Demorátus autem inter eos dies non ámplius quam octo, aut decem, descéndit Cæsará, et áltera die sedit pro tribunáli, et jussít Paulum addúci. Qui cum perdúctus esset, circumstetérunt eum, qui ab Jerosólyma descénderant Judæi, multas, et graves causas objiciétes, quas non póterant probáre, Paulo ratióinem reddéte: Quóniam neque in legem Judæórum, neque in templum, neque in cæsarem quidquam peccávi.

℞. De ore. 398. cum Glória Patri. *in fine.*

Lectio iij.

Festus autem volens grátiam præstáre Judæis, respóndens Paulo, dixit : Vis Jerosólymam ascéndere, et ibi de his júdicári apud me? Dixit autem Paulus : Ad tribunál cæsaris sto, ibi me opórtet